942.
1747.

Instantia Archiepiscopi Polocensis ut nominetur Administrator Metropoliae. 
APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose. Poi. e Ruteni, voi. 7, fol. 155-156v.

Ill.mo e Rev.mo Signore,
Floriano Hrebnicki, Arcivescovo di Poiosco, Oratore Umilissimo di V. S.

Ill.ma, e Rev.ma, a tenore del memoriale dal medesimo esibito a Nostro 
Signore, e rimesso à V. S. Ill.ma ossequiosamente suplica per esser prescelto, 
e nominato fra gl'altri concorrenti per Amministratore della Metropolia della 
Russia ultimamente vacata per la morte di Monsignor Vescovo di Leopoli, 
concorrendo nel medesimo Oratore non solo la dignità di Arcivescovo, ma 
anche la qualità di essere uno de Vescovi più vicini, e più anziani, che della 
grazia, etc.
AirilLmo e R.mo Signore Monsignor Lercari, Segretario della S. Congrega
zione de Propaganda Fide.
Per Floriano Hrebnicki, Arcivescovo di Poiosco.

943.
1747

Instantia Episcopi Pinscensis pro libera electione Metropolitae Kioviensis. 
APF, Scritt. rif. n. Congressi: Mose. Polonia e Ruteni, voi. 7, f. 191.

Beatissimo Padre.
Il Vescovo di Pinsco in Pollonia,60 umilmente prostrato al bacio dè SS.mi 

Piedi di Vostra Beatitudine, riverentemente le rappresenta, che à tenore della 
Bolla di Clemente Vili, e dè Decreti della S. Congregazione di Propaganda, 
inviolabilmente sempre si è eletto il Metropolitano con і voti, quorum de jure, 
e che ciò non ostante il moderno Luceorien. Vescovo dell'istesso Rito, dopo 
la morte dell'ultimo Metropolitano, pretende di riportarne il Privilegio senza

00 Georgius Bułhak. Cfr. notam 1.

la solita elezione, con pregiudizio grande di questa Gerarchia. Monsignor 
Nunzio di Pollonia si adopra fortemente alla Corte pro manutentione Iurium 
electionis, ma ciò non ostante il Vescovo Oratore supplica con tutta l'umiltà 
del suo spirito la Paterna Clemenza della Santità Vostra à degnarsi di far 
dare per Segretaria di Stato ordine al medesimo d'insistere rigorosamente 
per conservare il solito su tal particolare. Che della gratia, etc. etc....

944.
1747.

De dispensatione ab impedimento bigamiae interpretativae pro eparchia Pere- 
mysliensi.

APF, Scritt. rif. ». Congressi: Moscovia, Polonia e Ruteni, voi. 7, f. 315rv.

Beatissime Pater.
Hieronymus Ustrzycki, Episcopus Premisliensis, Sanocensis, et Sambo- 

riensis Ritus Graeci, Orator humillimus S.V., obsequiosissime exponit, quod 
in Dioecesi sua nonnulli Presbyteri ita sunt pauperes ut certam quantitatem 
terrae, Ecclesiis suis pro omni fundatione annexae, saepenumero proprio labo
re excolendo, vitam suam ducant, et familiam sustentent, et saepe contigit, 
quod eorum decedente, remanent uxor et familia in statu extremae egestatis, 
et coguntur mendicare victum in his praesentim regionibus, ubi ob universalem 
paupertatem eleemosynae non dantur; cum igitur ad consulendum his fami
liis, et ad evitanda maiora inconvenientia, quae secum fert paupertas, quando
que expediat permittere, ut miserae viduae matrimonium contrahant cum 
personis capacibus, et idoneis postea ordinari, neque id fieri potest absque 
Apostolica Dispensatione, ideo humillime supphcat S.V. quatenus dignetur ex 
speciali gratia, non obstantibus Constitutionibus Apostolicis, caeterisque con
trariis quibusvis, eidem Oratori facultatem concedere pro 20 personis, ut 
easdem in Dioecesi sua Bigamiae impedimento irretitas, clericali (f. 315v) cha
ractere insignire, ad omnes etiam Sacros, et Presbyteratus Ordines promove
re, et dispensare Orator valeat. Quam Deus, etc. etc. ...

945.
1748.

Instantia Athanasii Szeptyckyj ut promoveatur ad Ordines Sacros.
APF, Scritt. rif. ». Congregazioni Generali, a. 1748, voi. 735, f. 207.

Emin.mi, e Rev.mi Signori.
Atanasio Szepticki,61 Alunno del Ven. Collegio Urbano de Propaganda Fide,

61 Dein Episcopus Peremysliensis (1762-1779). Ex famosa familia Szeptyckiana, quae 
hoc saeculo XVIII plurimos dedit Praelatos Ecclesiae Unitae: Barlaamum, Ep. Leopoliensem 
(1710-1715), Athanasium, Ep. Leopoliensem (1715-1746) et Metropolitam Kioviensem (1729-

Diacono di Rito Greco della Diocesi di Leopoli, dovendo in breve terminare il 
corso della Teologia supplica umilmente TEminenze Vostre accordargli la 
grazia d'esser promosso al sacerdozio, che della grazia, et quam Deus, etc. 
etc.

11 Martij 1748.

(f. 208) Ego infrascriptus fidem facio, etiam interposito jurejurando, 
Diaconum P. Athanasium Sceptycki, Alumnum huius Venerabilis Collegij Urba
ni de Propaganda Fide, iis moribus, indole, ac doctrina praeditum esse, ut ad 
Sacrum Presbyteratus Ordinem promoveri possit. In quorum Fidem has li- 
teras manu propria scripsi, et obsignavi.

Romae, hac die 8 Martij 1748.
Ildephonsus a S. Carolo, eiusdem Collegii Rector.

946.
1748.

De dispensatione ab impedimento bigamiae pro Eparchia Leopoliensi.

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1748, voi. 735, f. 236.

Beatissime Pater.
Onuphrius Szumlanski, Episcopus Premislien., Ruthenorum, Administra

tor Dioecesis Leopolien. Halicien., et Camenecen. obtenta ad terminos Synodi 
Zamoscianae dictorum Episcopatuum, post fata bo.men. Metropolitae Szep
tycki Episcopi Leopolien., administratione, humillime Sanctitati Vestrae sup
plicare cogitur, quatenus Sanctitas Vestra eidem Facultates dispensandi cum 
aliquot Bygamis Dioecesis Leopolien. stante sua Administratione concedere 
dignetur, attenta principaliter dictae Dioecesis vastitate ac inopia Ordinan
dorum.

Quod ex gratia, etc. Quam Deus, etc.
Die 11 Martij 1748.

947.

Pro admissione Alumni in Collegio de Prop. Fide de Urbe. 

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1748, voi. 737, f. 168.

1748.

1746), Leonem, Ep. Leopoliensem (1749-1779), et Coadiutorem (1762) et dein Metropolitam 
Kioviensem (1778-1779), et Athanasium, Ep. Peremysliensem (1762-1779).

Eminentissimi, et Rev.mi Domini.
Vacante in Collegio Urbano de Propaganda Fide Alumnatu, Monachis Or

dinis S. Basilij M. Ruthenorum Provinciae Poloniae assignato in sapientissima 
SS.mi Domini Nostri Decretali,62 ob discessum P. Athanasij Szeptycki, Janua
rius Znoiowski, ejusdem Ordinis Procurator Generalis, humillime supplicat 
EE. VV. quatenus dignentur permittere ut alius Monachus ex dicta Provin
cia Poloniae seligendus eidem subrogetur. Quod ex gratia, etc. etc.